様式第１号（第８条関係）

取手市協働提案型公募事業採択申請書

  年  月  日

取手市長       殿

申請者

団 体 名

代表者氏名

住   所

電 話 番 号

 下記のとおり取手市協働提案型公募事業の採択を受けたいので，取手市協働提案型公募

補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。

事 業 の 名 称

申 請 す る 部 門 スタートコース   ・  ステップアップコース

事業の主な内容

事 業 の 目 的

・ 効 果

事 業 期 間 年  月 から     年  月 まで

補 助 金 の 交 付

希 望 額 及 び

事 業 費

年 度
補助金希望額

(A)

補助対象事業費

(B)

補助割合(%)

(A)/(B)×100

年度 円 円 ％

年度 円 円 ％

年度 円 円 ％

添 付 書 類

（各書類はA4版

で 統 一 ）

1 団体の定款，規約，会則等
2 団体構成員名簿（役職・氏名・住所明記のもの）
3 年度別事業計画書（別紙 1）
4 年度別事業収支予算書（別紙 2）
5 確認書（別紙 3）
6 前年度事業実績内訳書（別紙 4）
7 前年度事業収支決算書（別紙 5）
8 前回採択期間の事業計画・実績内訳書（別紙 6）
9 前回採択期間の収支予算・決算書（別紙 7）
10 振り返りシート（別紙 8）
11 その他参考資料（任意）
備考・別紙 4,別紙 5はスタートコースのみ提出すること

・別紙 6,別紙 7,別紙 8はステップアップコースのみ提出すること